
u l . K o n e c k a 
tel.044/6102500. fax044/5162551 

Sulejów, dnia 05.12.2018 r. 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Zamawiający na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień 
Publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 z późn. zm.) przekazuję poniżej informacje, 
o których mowa w art. 86 ust. 3 i 4 ustawy Prawo Zamówień Publicznych. 

1. W dniach 30.11.2018 r. - 05.12.2018 r. odbyło się otwarcie ofert na zamówienie pn. Odbiór i 
zagospodarowanie odpadów komunalnych z terenu gminy Sulejów w 2019 roku złożonych przez 
Wykonawców w terminie od dnia ogłoszenia o zamówieniu t j . od 19.10.2018 r. do dnia 30.11.2018 r. do 
godz. 13.00 uczestniczących w procesie zamówienia w trybie przetargu nieograniczonego. 
2. Komisja Przetargowa w składzie: 
- Emilia Dziubałtowska - Przewodniczący Komisji 
- Izabela Dróżdż - Sekretarz Komisji 
- Kamila Ciupa -Członek Komisji 
stwierdziła, że w terminie składania ofert, t j . do dnia 30.11.2018 r. do godz. 13.00 wpłynęły 2 pliki 
elektroniczne oznaczone jako oferty. 
3. Bezpośrednio przed otwarciem ofert Przewodniczący Komisji poinformował zebranych, że 
Zamawiający przeznaczył na sfinansowanie ww. zadania kwotę brutto 1 600 000,00 zł. 
4. Bezpośrednio w dniu 30.11.2018 r. odszyfrowano i odczytano ofertę firmy FCC Polska sp. z o.o. ul. 
Lecha 10 41-800 Zabrze - kwota 3 199 462,68 zł, termin płatności faktury - do 30 dni roboczych oraz 
deklaracja przeprowadzenia akcji ekologicznych. 
Drugi plik przesłany przez firmę ENERIS Surowce S.A. Oddział w Tomaszowie Maz. ul. Majowa 87/89 
97-200 Tomaszów Mazowiecki został odszyfrowany, a następnie pojawił, się komunikat 
Bład Folderów skompresowanych (zip) X 

I System Windows nie m o ż e otworzyć folderu, 

Folder skompresowany (zip) o nazwie C;\U5er5''J^wo5\De5lctop\ID\2\Oferta SULEJÓW FIN.zip 
jest nieprawidłow/y. 

Wobec powyższego w dniu 30.11.2018 r. przekazano problem z otwarciem pliku do działu 
technicznego Urzędu Zamówień Publicznych. Z informacji uzyskanych w dniu 03.12.2018 r. od 
działu technicznego wynika, że „... Wykonawca dwa razy zaszyfrował plik z ofertą. W związku z 
powyższym plik zaszyfrowany za drugim razem udaje się odszyfrować, a ten który był 
zaszyfrowany za pierwszym razem nie zostanie odszyfrowany." 

OK 

Przewodniczący Komi.sji Przetargowej 

Emilia Dziubałtowska 


